em 12 de novembro de 2025 (“Aviso ao Mercado”), conforme aprovado pela Emitente, em sede 

de reunião de diretoria, e pelo Avalista, em sede de reunião do conselho de administração, 

realizadas nesta data (“Modificação da Oferta”): 

(i) Valor Total da Emissão: Passou de R$1.000.000.000,00 (um bilhão de reais) para 

R$1.600.000.000,00 (um bilhão e seiscentos milhões de reais) (“Valor Total da Emissão”). 

(ii) Quantidade de CPR-Fs: Passou de 1.000.000 (um milhão) de CPR-Fs para 1.600.000 (um 

milhão e seiscentas mil) CPR-Fs. 

(iii) Cronograma da Oferta: Em cumprimento ao disposto no §1º do artigo 69 da Resolução 

CVM 160, será aberto o período de desistência para os investidores que já tenham aderido 

à Oferta: 

Nº Evento Data prevista (1)(2) 

1. 

Apresentação de formulário eletrônico de requerimento de